АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2021
	№
	24

	с. Табуны

	      О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 20.12.2019 №344 «О распределении обязанностей между главой района, заместителями главы администрации района, управляющим делами, начальником организационного отдела»

В целях перераспределения обязанностей между заместителями главы администрации района , постановляю:
Внести в постановление администрации района от 20.12.2019 №344 «О распределении обязанностей между главой района, заместителями главы администрации района, управляющим делами, начальником организационного отдела» (далее Постановление) следующие изменения:
Из пункта 2.1 Постановление исключить слова: «муниципальным контролем за сохранностью автомобильных дорог местного значения»;
Из пункта 2.2 Постановление исключить слова: «военного комиссариата района (осуществление призыва граждан на военную службу)»;
Из пункта 2.3 Постановление исключить слова: «резервного состава призывной комиссии».

Первый абзац пункта 4.1 Постановления изложить в следующей редакции: «Организует деятельность органов местного самоуправления района в сфере дорожного хозяйства местного значения, обеспечения безопасности дорожного движения, транспортных (пассажирских) услуг населению, осуществления полномочий местного значения в области безопасности на территории района в части привлечения населения к охране общественного порядка (ДНД), в т.ч. приграничной территории района.»
Пункт 4.2. Постановления дополнить словами: «военного комиссариата (осуществление призыва граждан района на военную службу)»;
Пункт 4.3. Постановления дополнить словами: «резервного состава призывной комиссии».
Пункт 4.4. Постановления изложить в следующей редакции: «Координирует участие района в целевых федеральных и краевых программах, грантах в области сельскохозяйственного производства и переработки, в программе «Комплексное развитие сельских территорий»; координирует выполнение мероприятий по профилактике и ликвидации последствий терроризма.»

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района	В.С. Швыдкой